
 

 
 

KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KRETINGOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. SAUSIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. T2-17 „DĖL KRETINGOS RAJONO ŠVIETIMO CENTRO TEIKIAMŲ 

ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ NUSTATYMO IR KRETINGOS RAJONO 

ŠVIETIMO CENTRO LĖŠŲ UŽ TEIKIAMAS ATLYGINTINAS PASLAUGAS, 

NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2024 m. kovo 28 d. Nr. T2-89 

Kretinga 

 

Kretingos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d. sprendimą Nr. T2-

17 „Dėl Kretingos rajono švietimo centro teikiamų atlygintinų paslaugų įkainių nustatymo ir 

Kretingos rajono švietimo centro lėšų, gautų už teikiamas atlygintinas paslaugas, naudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“: 

1.1. pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 

punktu, Kretingos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:“; 

1.2. pakeisti Kretingos rajono švietimo centro teikiamų atlygintinų paslaugų įkainius (1 

priedas), patvirtintus Kretingos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 26 d. sprendimo Nr. T2-

17 „Dėl Kretingos rajono švietimo centro teikiamų atlygintinų paslaugų įkainių nustatymo ir 

Kretingos rajono švietimo centro lėšų, gautų už teikiamas atlygintinas paslaugas, naudojimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ 1 punktu: 

1.2.1. pakeisti 2.3–2.10 punktus ir juos išdėstyti taip: 

„2.3. Gido paslaugos lietuvių kalba 1 valanda grupei 15,00  

2.4. Gido paslaugos užsienio kalba 1 valanda grupei 25,00  

2.5.  Pažintinių turų organizavimas Kretingos mieste  

1 valanda 1 asmeniui 
5,00 

 

2.6.  Pažintinių turų organizavimas Kretingos rajone  

1 valanda 1 asmeniui 
6,00 

 

2.7. Ekskursija lietuvių kalba (grupė iki 20 asmenų)  

1 valanda grupei 
30,00 

 

2.8.  Ekskursija lietuvių kalba (grupė nuo 21 asmens)  

1 valanda 1 asmeniui 
2,00 

 

2.9. Ekskursija užsienio kalba (grupė iki 20 asmenų)  

1 valanda grupei 
40,00 

 

2.10. Ekskursija užsienio kalba (grupė nuo 21 asmens)  

1 valanda 1 asmeniui 
2,50“ 

 

1.2.2. papildyti 2.14 ir 2.15 punktais: 

„2.14. Edukacinių ekskursijų organizavimas, proc. 
10  

Antkainis taikomas nuo 

užsakymo sumos 

2.15. Turistinių paketų organizavimas, proc. 
10  

Antkainis taikomas nuo 

užsakymo sumos“ 

1.2.3. pakeisti 3.1–3.3 punktus ir juos išdėstyti taip: 



2 

„3.1. Kvalifikacijos tobulinimo pažymėjimas 1 asmeniui 1,50 

Pažymėjimas 

išduodamas, kai 

vykdomos ilgalaikės 

kvalifikacijos 

tobulinimo programos 

(40 ir daugiau 

akademinių valandų) ir 

įgyjama kompetencijų 

3.2. Kvalifikacijos tobulinimo pažyma 1 asmeniui 1,50 

Pažyma išduodama, kai 

vykdomos trumpalaikės 

kvalifikacijos 

tobulinimo programos 

3.3. 
Neformaliojo suaugusiųjų švietimo pažymėjimas 1 

asmeniui 
1,50 

Pažymėjimas 

išduodamas, kai 

vykdomos neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo 

programos“ 

1.2.4. pakeisti 3.20 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3.20.  Pedagogų skaitmeninio raštingumo kursai (80 

akademinių val.) 1 akademinė valanda 1 asmeniui 
1,00“ 

 

1.2.5. papildyti 3.36 ir 3.37 punktais: 

„3.36. Stažuotės užsienyje programos parengimas, proc. 

10 

Antkainis taikomas nuo 

bendros stažuotės 

kainos 

3.37.  Kitų teikėjų (ne Kretingos rajono švietimo įstaigų) 

parengtų kvalifikacijos tobulinimo programų 

akreditavimas 

100,0“ 

 

1.2.6. pripažinti netekusiais galios 3.21, 3.22, 3.26, 3.27, 3.28 punktus. 

2. Nustatyti, kad 1.2.3 papunktis įsigalioja nuo 2024 m. birželio 1 d. 

 

Savivaldybės meras     Antanas Kalnius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jurgutienė 




